
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 624 DEL 04-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 73 DEL 04-06-2012
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Partecipazione del servizio Polizia Amministrativa - Commerciale e
Attività Informativa alla giornata di formazione dal titolo "Le novità legislative in
materia di liberalizzazione delle attività produttive e legislazione sui circoli privati".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che in data 5 giugno 2012 si terrà presso il Comune di Pontassieve una giornata
di formazione relativa alle novità legislative in materia di liberalizzazione delle attività
produttive e di legislazione sui circoli privati;

RILEVATO che appare opportuna la partecipazione del personale assegnato al servizio
Polizia Amministrativa – Commerciale e Attività Informativa, per un totale di 3 partecipanti,
per l’importanza e l’attualità dei temi trattati in relazione alle funzioni svolte;

VISTO che la quota di partecipazione è di € 30,00 per ogni partecipante, da pagarsi
successivamente previo invio di fattura esente da IVA;

DATO ATTO che, trattandosi di trasferimento di somme ad altro ente, non ricorrono gli
obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010;

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2012, approvato con Deliberazione C.C. n. 22
del 14/3/2012;

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2012, approvato con Deliberazione
G.C. n. 74 del 2/5/2012;



RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 24 giugno 2010, n. 9, con il quale è stato
conferito al sottoscritto l’incarico dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale
e Mobilità ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in materia;

DETERMINA

1) DI STABILIRE, per i motivi espressi in narrativa, che il personale assegnato al
Servizio Polizia Amministrativa – Polizia Commerciale e Attività Informativa
partecipi alla giornata di formazione dal titolo “Le novità legislative in materia di
liberalizzazione delle attività produttive e legislazione sui circoli privati”, che si terrà
presso il Comune di Pontassieve il giorno 5 giugno 2012;

2) DI DARE ATTO che la spesa complessiva relativa alla quota di partecipazione
ammonta a € 90,00, per un totale di 3 partecipanti;

3) DI IMPUTARE la spesa di € 91,81 (comprensiva di bollo) sul Titolo I, Funzione 3,
Servizio 1, Intervento 3, cap. PEG 13200/1 (Spese per l’addestramento e la formazione
obbligatoria del personale di Polizia Municipale) del bilancio di competenza;

4) DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti
di competenza.

Sesto Fiorentino, 04-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione del servizio Polizia Amministrativa - Commerciale e
Attività Informativa alla giornata di formazione dal titolo "Le novità legislative in
materia di liberalizzazione delle attività produttive e legislazione sui circoli privati".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==========================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:     91,81
------------
12/002252    PEG : 13200/01 COD. 1 03 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:  1.374,09
             ------------------------------
             SPESE PER L'ADDESTRAMENTO E LA
             FORMAZIONE OBBLIGATORIA DEL PE
             RSONALE DI POLIZIA MUNICIPALE
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO       91,81

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


